
ZARZĄDZENIE NR 42.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wieniawa. 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (t.j. Dz.U.  
z 2025 r., poz. 277) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 lipca 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1071) 

zarzadzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wieniawa wprowadzonym Zarządzeniem 
Nr 129.2021 r. Wójta Gminy Wieniawa z dnia 02 grudnia 2021 roku  § 7 pkt.1 otrzymuje brzmienie: ,,Dodatek 
funkcyjny przysługuje pracownikom zatrudnionym na stanowiskach: 

1) Sekretarz Gminy, 

2) Radca Prawny, 

3) Kierownik USC, 

4) Zastępca Kierownika USC, 

5) Kierownik Referatu, 

6) Głowny Księgowy. 

2. W załączniku nr 2 do Regulaminu wynagradzania w tabeli kwot dodatku funkcyjnego dodaje się 
stanowisko- Główny Księgowy- maksymalny poziom dodatku funkcyjnego do 1.320,00 zł. 

3. W załączniku nr 3 do Regulaminu wynagradzania dodaje się stanowisko kierownicze urzędnicze Główny 
Księgowy, kategoria zaszeregowania XV- XIX, minimalne wymagania kwalifikacyjne według odrębnych 
przepisów. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC6EB8FF-E046-47DB-ACB8-C188CCD817B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-27T08:11:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




